Заявление

 Прошу принять меня в члены профсоюзной организации МАДОУ д/с «Гармония».

_______________                                                                                «       » ____________20    г

    (подпись)                                                                                                          (дата)

Зарегистрировано:   «_____» _______________20     г

Председатель профкома                                                      /                                        /

 В бухгалтерию МКУ «ЦБ и МТО МОУ»

от______________________________________
                                (Фамилия,инициалы)
работника МАДОУ д/с «Гармония»

д/с № ___ ,    _____________________________

                                                                           (должность)

Заявление

 Прошу ежемесячно удерживать  из моей заработной платы членские профсоюзные

взносы в размере 1% и перечислять на расчетный счет Теркома.

_______________                                                                                                ______________

    (подпись)                                                                                                                   (дата)

Зарегистрировано:   «_____» _______________20     г

Председатель профкома                                   /                                     /

В Профком МАДОУ д|с «Гармония»

от_____________________________________
                (Ф.И.О. полностью)

_______________________________________

_______________________________________
       (должность, № д/с)
год  рождения__________________________

образование___________________________

дом. адрес_____________________________